
  

 

Zarządzenie Nr 125/2020 

Burmistrza Morynia 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 
 

 
 

 

w sprawie ustalenia i przekazania podległym jednostkom szczegółowej 

informacji o zmianach kwot dochodów i wydatków zawartych w Uchwale 

Nr XV/123/2020 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2020 

 

 

 

                          Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam, co następuje: 

 

     § 1. Ustalam i przekazuję podległym jednostkom organizacyjnym Gminy Moryń 

szczegółową informację o zmianach kwot dochodów i wydatków zawartych 

w Uchwale Nr XV/123/2020 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2020, stanowiącą załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 125/2020 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

 w zł 

Dział Rozdział § 
Dochody  Wydatki 

Zmniejszenia  Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia 

Gmina         

020 02095 0750   3 500,00     

630 63095 0970   350,00     

700 70005 0750   7 000,00     

700 70005 0770 150 000,00       

710 71035 0830   1 040,00     

756 75615 0310 40 000,00       

756 75616 0310 54 994,00       

756 75616 0500   6 000,00     

756 75618 0410   1 600,00     

801 80101 6330 200 000,00       

801 80148 0670   2 000,00     

855 85502 0970   50,00     

900 90001 6257   56 000,00     

Urząd Miejski Moryń         

700 70005 6060       2 000,00 

750 75023 4300       30 000,00 

801 80101 6050     200 000,00   

921 92109 4600       546,00 

Zespół Szkół w Moryniu         

801 80101 6050     85 000,00   

854 85417 6050       85 000,00 

Ośrodek Pomocy Społecznej  
w Moryniu 

  
      

852 85202 4330     30 000,00   

852 85215 3110     40 000,00   

852 85219 4010     70 000,00   

852 85219 4110     18 000,00   

852 85219 4120     5 000,00   

852 85219 4210     10 000,00   

852 85219 4300     15 000,00   

852 85219 4400     3 000,00   

852 85219 4440     4 000,00   

852 85219 4610     1 000,00   

852 85219 4700     2 000,00   

855 85510 4330     2 000,00   

Ogółem 444 994,00 77 540,00 485 000,00 117 546,00 

 


